

Troszyn, dnia 14.10.2022 r.

UG.271.08.2022

## Uczestnicy postępowania

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Budowa boiska do piłki nożnej w Troszynie**”

#### I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający: Gmina Troszyn, działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2022r. , poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

#### Pytanie 1

1.

SWZ podaje:

- wykonanie nawierzchni z trawy syntetycznej (wysokość włókien min. 60 mm) z zasypką z piasku kwarcowego.

ST podaje:

Jako nawierzchnię przyjmuje się trawę syntetyczną przeznaczoną na boiska do piłki nożnej o następujących parametrach technicznych i użytkowych:

- nawierzchnia z trawy syntetycznej - wysokość włókna min. 60 mm na podbudowie z kruszywa (wypełnienie traw piaskiem kwarcowym zgodnie z kartą techniczną i badaniem specjalistycznego laboratorium np. Labosport ).

Przedmiar robót podaje:

12  KNR 2-01	Wykonanie nawierzchni z trawy syntetycznej wys.min. 60mm,DTEX:12000, ilość pęczków:min.9000szt/m2, grubość włókna :min. 300 mikronów, wypełnienie piasek kwarcowy 23kg/m2 granulacja 0,5-1,0mm. wraz z wklejeniem linii.	m <sup>2</sup>	6 242,000
d.3  0508-01 Anal			
logia ST-08.00.00.			
6242,0			

Zwracamy uwagę, że trawa sztuczna do piłki nożnej o włóknach 60 mm powinna mieć wypełnienie z piasku kwarcowego i granulatu gumowego.

Proszę o stosowne skorygowanie dokumentacji i podanie rodzaju granulatu gumowego.

#### Odpowiedź:

Wypełnienie trawy: piasek kwarcowy i EPDM z recyklingu w ilości zgodnej z raportem z badań potwierdzającym zgodność jego parametrów z wymaganiami oraz z FIFA Quality Programme for Football Turf. Nie dopuszcza się granulatu SBR

## **Pytanie 2.**

Opis techniczny projektu podaje:

- kruszywo kamienne łamane/ kruszywo z recyklingu (frakcja 0-31,5) gr. 4 cm
- kruszywo kamienne łamane/ kruszywo z recyklingu (frakcja 31,5-63,0) gr. 15 cm

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza kruszywo z recyklingu tj. skruszony gruz budowlany.

## **Odpowiedź:**

Zgodnie z art. 4, art. 5 ust. 1. Pkt 3 oraz art.8 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. Nr 92, poz. 881), wyrób – kruszywo łamane z recyklingu konstrukcji betonowych i murowych posiadającą Aprobata Techniczną może być wprowadzone do obrotu i stosowania przy wykonywaniu robót budowlanych w zakresie odpowiadającym jego właściwościom użytkowym i przeznaczeniu jeśli producent dokonał oceny zgodności z Aprobata Techniczną i oznakował wyrób znakiem budowlanym, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Kruszywo powinno być oznakowane znakiem budowlanym zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 11 sierpnia 2004r. w sprawie sposobów deklarowania zgodności wyrobów budowlanych oraz sposobu znakowania ich znakiem budowlanym (Dz. U. Nr 198, poz. 2041). Materiał przed wprowadzeniem do obrotu powinien być zaopatrzony w dokumenty certyfikujące:

- deklarację producenta o zapewnieniu odpowiednich własności wyrobu, w tym zapis że materiał nadaje się do użycia na podbudowę.
- znak zgodności wyrobu z dokumentem normalizacyjnym, tj. Polską Normą lub aprobatą techniczną,
- znak bezpieczeństwa, potwierdzający, że dany wyrób nie stanowi zagrożenia dla życia, zdrowia, mienia i środowiska; znak bezpieczeństwa wystawia jednostka certyfikująca.

## **Pytanie 3.**

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

## **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że informacje zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz dokumentacji projektowej określono uwzględniając wszelkie znane, jak również możliwe na tym etapie do przewidzenia zagadnienia i problemy mogące wynikać w trakcie realizacji robót budowlanych. W przypadku zaistnienia okoliczności niemożliwych do przewidzenia na obecnym etapie, Zamawiający oceni zasadność udzielenia dodatkowego zamówienia lub wydłużenia terminu wykonania. W zależności od zaistniałej sytuacji każdy z tych

przypadków będzie rozpatrywany indywidualnie, w oparciu o obowiązujące przepisy prawa.

**Pytanie 4.**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz dysponuje oświadczeniem projektanta, że dokumentacja projektowa została opracowana zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami wiedzy technicznej oraz, że jest kompletna z punktu widzenia celu, któremu ma służyć.

**Pytanie 5.**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania.

**Pytanie 6.**

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że zakres robót jest zgodny z przedmiarem robót.

**Pytanie 7.**

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?

**Odpowiedź:**

Nie ma ograniczeń w dojeździe do działki oznaczonej nr ewid. 146. Każdy z Wykonawców ma możliwość dokonania wizji lokalnej w celu sprawdzenia warunków placu budowy, warunków związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem przetargu oraz celem uzyskania dodatkowych informacji koniecznych i przydatnych do przygotowania oferty.

**Pytanie 8.**

Proszę o dopuszczenie fakturowania częściowego do 50% wartości wynagrodzenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza fakturowania częściowego.

**Pytanie 9.**

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający na przedmiotowe zadanie przeznacza kwotę brutto:

dla części I: 1 930 000,00 zł

dla części II: 392 000,00 zł

Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2022r. , poz. 1710 z późn. zm.) przedłuża termin składania ofert do dnia 21 października 2022 roku do godziny 10:00. Zmianie ulega również termin otwarcia ofert, który nastąpi w dniu 21 października.2022 r. o godz. 10:30 oraz termin związania ofertą do dnia 19.11.2022 r. W związku ze zmianą terminów, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje również zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

**1. W ROZDZIALE XVII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, pkt 17.1 zapis:**

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia 15.11.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

otrzymuje brzmienie:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia 19.11.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

## **2 .W ROZDZIALE XVIII SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt 18.1. zapis**

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/troszyn> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **17 października 2022 roku do godz. 10:00** otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/troszyn> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **21 października 2022 roku do godz. 10:00**

## **3. W ROZDZIALE XIX OTWARCIE OFERT, pkt 19.1. zapis:**

Otwarcie ofert nastąpi dnia **17 października 2022 roku** o godz. **10:30** za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi dnia **21 października 2022 roku** o godz. **10:30** za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

**WÓJT**  
  
*mgr inż. Edwin Mierzejewski*